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„Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” – o bezpieczeństwie w szkołach
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Zapraszamy mazowieckie szkoły do udziału w kampanii społecznej samorządu
Mazowsza „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”!

Wraz z rozpoczęciem roku szkolnego 2022/2023 Samorząd Województwa Mazowieckiego
rozpoczął kolejną edycję kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”. Podczas zajęć
uczniowie szkół podstawowych otrzymują elementy odblaskowe i biorą udział w trzech panelach
dydaktycznych, promujących bezpieczeństwo. Pierwszy panel to nauka udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej, drugi to interaktywny wykład o tematyce bezpieczeństwa w ruchu
drogowym wraz ze sprawdzeniem wiedzy, a trzeci to przejazd dzieci po rowerowym torze
przeszkód. Spotkania odbyły się już w 11 szkołach podstawowych: w Krzesku Królowa-Niwa (141
dzieci), w Pustelniku (76 dzieci), w Pacynie (75 dzieci), w Prostyni (133 dzieci), w Lelicach (58 dzieci),
w Sannikach (132 dzieci), w Czerwińsku nad Wisłą (73 dzieci), w Radzanowie (120 dzieci), w
Szczawinie Kościelnym (89 dzieci), Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Urlach (76 dzieci) oraz
Zespole Oświatowym w Toporze (45 dzieci).

Zajęcia prowadzone są we współpracy z wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego, komendami
miejskimi, powiatowymi oddziałami Państwowej Straży Pożarnej, komendami policji, ratownikami
medycznymi z wojewódzkich stacji pogotowia ratunkowego i transportu sanitarnego oraz
delegaturami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Wizyty w placówkach realizowane są zgodnie z ustalonym harmonogramem. Przypominamy, że
każda zainteresowana placówka wzięciem udziału w kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś
bezpieczny” powinna wypełnić formularz zgłoszeniowy. Uzupełniony przez dyrektora szkoły



wniosek należy przesłać:

pocztą tradycyjną na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
ul. Skoczylasa 4, 03-469 Warszawa z dopiskiem Biuro Bezpieczeństwa Publicznego

lub przesyłając skan wniosku na adres e-mail: bp@mazovia.pl

Szczegółowe informacje dotyczące kampanii społecznej „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”
można uzyskać w Biurze Bezpieczeństwa Publicznego pod nr tel. 22 59 79 310, 22 59 79706, 22 59
79 105, 22 59 79 155.

Zajęcia z pierwszej pomocy w Szkole Podstawowej w Radzanowie
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Zajęcia z pierwszej pomocy w szkole w miejscowości Topór

fot. arch. UMWM



Zajęcia z pierwszej pomocy w szkole w Radomiu
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Uczniowie Szkoły Podstawowej w Czerwińsku
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Tor rowerowy w Szkole Podstawowej w Czerwińsku nad Wisłą

fot. arch. UMWM



Tor rowerowy w szkole w Szczawinie Kościelnym
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Tor rowerowy w Szkole Podastawowej w Szczawinie Kościelnym
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Tor rowerowy, przez który przejeżdzali uczniowie ze szkoły w Toporze
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Wykład interaktywny w Szkole Podstawowej w Czerwińsku nad Wisłą
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Wykład interaktywny w szkole w miejscowości Topór
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Wykład interaktywny w Szkole Podstawowej w Szczawiie Kościelnym
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Uczniowie ze szkoły w Radomiu
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Uczniowie ze szkoły w Radzanowie
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Uczniowie ze Szkołu Podstawowej w Szczawinie Kościelnym
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

POWIĄZANE
Pierwsza pomoc w wirtualnej rzeczywistości


